POT JONKER SEUNKE

GECOMBINEERD FAILLISSEMENTSVERSLAG

Nummer: 10

Datum: 9 januari 2012

Gegevens onderneming
Faillissementsnummer
Datum uitspraak

Gegevens onderneming
Faillissementsnummer
Datum uitspraak

Gegevens onderneming
Faillissementsnummer
Datum uitspraak

Gegevens onderneming
Faillissementsnummer
Datum uitspraak

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
Datum uitspraak

Algemeen

People Buy More Green B.V.
F 224/2008
26 augustus 2008

Terra Vitalis International B.V.
F 265/2008
14 oktober 2008

453 Marketing B.V.
F 266/2008
14 oktober 2008

Terra Vitalis B.V.
F 269/2008
14 oktober 2008

C'est la Vie B.V.
F 233/2009
9 juni 2009

Dit is een gecombineerd faillissementsverslag van bovengenoemde vijf vennootschappen.

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren Totaal

30 augustus 2011 t/m 8 januari 2012
9 uur
1.042 uur en 30 minuten

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan belanghebbenden ex artikel 73a Fw. Aan dit

verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

1. Inventarisatie

Zie verslag nr. 8.

3. Activa

Saldo Faillissementsrekeningen

Het saldo op de faillissementsrekening van People Buy More Green B.V. bedraagt per 5 januari

2012 € 21.742,98



Het saldo op de faillissementsrekening bij Terra Vitalis International B.V. bedraagt per 5 januari
2012 € 19.740,11

Het saldo op de faillissementsrekening van Terra Vitalis B.V. bedraagt thans: nihil.

Het saldo op de faillissementsrekening van 4S3 Marketing bedraagt thans: nihil.

Het saldo op de faillissementsrekening van C’est la Vie B.V. bedraagt thans: nihil.

Aan dit verslag zijn financiéle verslagen gehecht van People Buy More Green B.V. en Terra Vitalis
International B.V.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht: zie verslag nr. 8.

7.2 Depot jaarrekeningen: zie verslag nr. 8.
7.3 Goedk. Verkl. Accountant: zie verslag nr. 8.
7.4 Stortingsverpl. aandelen: zie verslag nr. 8.

7.5 Onbehoorlijk bestuur:
Rica Teaka B.V./1.J. Noomen:
De curator voert op dit moment overleg met de heer J.J. Noomen om tot een schikking te
komen. Bij dit overleg is ook de belastingdienst betrokken. Het overleg is nog niet
afgerond. De curator heeft het streven om in deze verslagperiode tot een afronding te
komen.

Maximiliaan Beheer B.V./F. Boot:

Uit faillissementsverslag nr. 5 van 13 december 2011 van mr. 1.J. van Deventer, curator in
het faillissement van Maximiliaan Beheer B.V. blijkt dat er een schikking is getroffen met
de heer F.P.M. Boot uit hoofde waarvan een maandelijkse betaling aan de boedel
plaatsvindt ten bedrage van € 1.500,-- in dat faillissement. Gelet op de kennelijk beperkte
afloscapaciteit van de heer F.P.M. Boot voornoemd, acht de curator van People Buy More
Green B.V. c.s. het niet opportuun om nadere rechtsmaatregelen tegen de heer F.P.M.
Boor voornoemd te ondernemen.

7.6 Paulianeus handelen: In onderzoek

8. Crediteuren

People Buy More Green B.V.

8.1 Boedelvorderingen : € 243.919,78 + PM
8.2 Pref. vord. van de fiscus : € 1.172.648,94

8.3 Pref. vord. van het UWV . € 326.174,76

8.4 Andere pref. crediteuren ! € 939,01

8.5 Bedrag concurrente crediteuren € 1.504.691,67

Terra Vitalis B.V.

8.1 Boedelvorderingen : PM

8.2 Pref. vord. van de fiscus : € 391.699,00
8.3 Pref. vord. van het UWV ] € 326.279,60



8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Bedrag concurrente crediteuren

Terra Vitalis International B.V.

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. van het UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Bedrag concurrente crediteuren
8.6 Bedrag betwiste conc. crediteuren :

4S3 Marketing B.V.

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. van het UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Bedrag concurrente crediteuren

C'est la Vie B.V.

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. van het UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling:

0

€ 222.288,96

PM

€ 102.606,00
0

0

€ 1.361.486,69
€ 16.593.791,36

PM

€ 50.544,00
0

0

€ 185.416,99
PM

€ 327,00
0

0

0

Voor alle vennootschappen geldt: bij de huidige stand is het onwaarschijnlijk dat aan concurrente

crediteuren een uitkering zal worden gedaan.

9. Overig

9.1 Termijn afwikkeling faill.:
Nog niet bekend.

9.2 Plan van aanpak:

Voeren nader overleg met de heer J.J. Noomen, verdere onderzoeken.

9.3 Indiening volgend verslag:
Over drie maanden



